АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от «14» ноября 2024  г. № 52
с. Копанище
Об аннулировании адресов
          В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации,  расположенных на территории Копанищенского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.  Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования объекта адресации, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Копанищенское, Копанище село, Мира улица, дом 8А, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  4e6a83b2-4180-419b-93f4-b562c66c48b3.
             2.  Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования объекта адресации, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Копанищенское, Копанище село, Железнодорожная улица, дом 15, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  a62da7b1-b3de-406a-a302-3927ced73ee2.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Копанищенского

сельского поселения                                                          А.М. Кетов